FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

MUNDO MOTOS YP

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764081912249
de 2024-10-21, Prefijo: FE, Rango 162 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-21 Hasta: 2025-04-21

[Fecha Emision: 2025-04-09|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-09 E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 09:58:43

CCoNIT:  13375745-5 Forma de Pago: Crédito
Cliente: PEDRO HELI SANGUINO Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-04-09
Direccién:

Ciudad: Convencién - Colombia

Teléfono:

Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 1105 SWITCH GS125 GX

2 1104 SWITCH GS 125 REVO

3 10969 MOTOR ARRANQUE PULSAR180/220 SPARTAN

4 5045 PASTILLAS XTZ250 TRASERAS DR650 XTZ250 REVO

5 10354  GUARDABARRO TRASERO ARSEN KANUNI

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 215,546.22 19.00% 40,953.78

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573

Cantidad

1.00

1.00

1.00

5.00

1.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 19,327.73  3,672.27
Unidad 27,731.09  5,268.91
Unidad 54,621.85 10,378.15
Unidad 19,747.90  3,752.10
Unidad 15,126.05 2,873.95

Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

23,000.00

33,000.00

65,000.00

117,500.00

18,000.00

Valor

215,546.22

40,953.78

0.00

0.00

0.00

256,500.00

256,500.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥¥xtkkx,

Factura Electronica de Venta No: FE - 339 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-04-09 - 09:58:43

CUFE: d419a68d23a04echc5190458b6f115028679bf8cd4a2al555ead59757a0beafc5a9f9fe94ea3ch1031cde86fe9d8715d1




