



FE - 339

Fecha Emisión: 2025-04-09

Fecha Validación DIAN: 2025-04-09
Hora Validación DIAN: 09:58:43

CC o NIT: 13375745-5
 Cliente: PEDRO HELI SANGUINO
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección:
 Ciudad: Convención - Colombia
 Teléfono:
 Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

MUNDO MOTOS YP
 NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764081912249
 de 2024-10-21, Prefijo: FE, Rango 162 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-21 Hasta: 2025-04-21
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
 E-mail: pachecobayonalla@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1105	SWITCH GS125 GX	1.00	Unidad	19,327.73	3,672.27	0.00	0.00	23,000.00
2	1104	SWITCH GS 125 REVO	1.00	Unidad	27,731.09	5,268.91	0.00	0.00	33,000.00
3	10969	MOTOR ARRANQUE PULSAR180/220 SPARTAN	1.00	Unidad	54,621.85	10,378.15	0.00	0.00	65,000.00
4	5045	PASTILLAS XTZ250 TRASERAS DR650 XTZ250 REVO	5.00	Unidad	19,747.90	3,752.10	0.00	0.00	117,500.00
5	10354	GUARDABARRO TRASERO ARSEN KANUNI	1.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	18,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	215,546.22	19.00%	40,953.78					Nro Lineas:		5	
								Base:		215,546.22	
								Impuestos:		40,953.78	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		256,500.00	
								Total Factura:		256,500.00	

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.